

令和6年度

中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	36,402,932 + 430,483 35,427,530 + 418,729				36,833,415 35,846,259	-987,156
直接人件費					36,402,932 35,427,530	-975,402
直接経費					430,483 418,729	-11,754
その他原価	36,402,932 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) 35,427,530 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				19,602,978 19,077,724	-525,254
業務原価	36,833,415 + 19,602,978 35,846,259 + 19,077,724				56,436,393 54,923,983	-1,512,410
一般管理費等	56,436,393 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 7,390 54,923,983 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 547				30,383,607 29,576,017	-807,590
業務価格	56,436,393 + 30,383,607 54,923,983 + 29,576,017				86,820,000 84,500,000	-2,320,000
消費税等相当額	86,820,000 × 10.00% 84,500,000 × 10.00%				8,682,000 8,450,000	-232,000
業務委託料	86,820,000 + 8,682,000 84,500,000 + 8,450,000				95,502,000 92,950,000	-2,552,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					36,833,415	
					35,846,259	-987,156
技術審査補助業務					36,833,415	
					35,846,259	-987,156
技術審査補助業務					36,833,415	
					35,846,259	-987,156
直接人件費					36,402,932	
					35,427,530	-975,402
工事発注資料の作成					2,558,616	
					2,356,620	-201,996
1 入札公告・入札説明書の作成			38.00	67,332	2,558,616	
		工事	35.00	67,332	2,356,620	-201,996
競争参加資格の確認・整理					7,762,908	
					7,929,516	166,608
2 競争参加資格の確認・整理(10者以下)			90.00	83,304	7,497,360	
		工事	92.00	83,304	7,663,968	166,608
3 競争参加資格の確認・整理(11者以上)						
		工事	2.00	132,774	265,548	
総合評価項目の分析・整理					15,669,472	
					15,714,196	44,724
4 技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型) (50項目以下)			30.00	157,618	4,728,540	
		工事	32.00	157,618	5,043,776	315,236
5 技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型 (I型))(50項目以下)			50.00	72,856	3,642,800	
		工事	47.00	72,856	3,424,232	-218,568
6 企業評価能力の確認・整理(50項目以下)			86.00	46,320	3,983,520	
		工事	84.00	46,320	3,890,880	-92,640
17 企業評価能力の確認・整理(51項目以上)			0.00	0	0	
		工事	1.00	79,238	79,238	79,238
7 技術者評価能力の確認・整理(50項目以下)			86.00	38,542	3,314,612	
		工事	85.00	38,542	3,276,070	-38,542

積算内訳表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
データベースの作成・更新					7,713,732	
					6,728,994	-984,738
8 技術提案データベースの作成・更新(10者以下)			84.00	44,694	3,754,296	
		工事	70.00	44,694	3,128,580	-625,716
9 技術提案データベースの作成・更新(11者以上)			2.00	73,482	146,964	
		工事	3.00	73,482	220,446	73,482
10 工事実績データベースの作成・更新(10者以下)			96.00	38,340	3,680,640	
		工事	83.00	38,340	3,182,220	-498,420
11 工事実績データベースの作成・更新(11者以上)			2.00	65,916	131,832	
		工事	3.00	65,916	197,748	65,916
委員会等の資料の作成					1,343,604	
12 審査会議資料の作成						
		工事	38.00	35,358	1,343,604	
打合せ					1,250,400	
13 打合せ						
		回	24.00	52,100	1,250,400	
協議・報告					104,200	
14 協議・報告						
		回	2.00	52,100	104,200	
直接経費					430,483	
					418,729	-11,754
事務用品費					350,483	
					340,729	-9,754
15 事務用品費			1.00	350,483	350,483	
		式	1.00	340,729	340,729	-9,754
業務成果品費					80,000	
					78,000	-2,000
16 業務成果品費			1.00	80,000	80,000	
		式	1.00	78,000	78,000	-2,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号：1

名称：入札公告・入札説明書の作成

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	57,000.00	79,800		
技師（B）		人	8.10	47,200.00	382,320		
技師（C）		人	5.50	38,400.00	211,200		
合 計	作業能力：10.00工事			67,332.00	673,320		

番号：2

名称：競争参加資格の確認・整理(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.40	57,000.00	250,800		
技師（B）		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師（C）		人	4.10	38,400.00	157,440		
合 計	作業能力：10.00工事			83,304.00	833,040		

番号：3

名称：競争参加資格の確認・整理(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	9.90	57,000.00	564,300		
技師（B）		人	11.70	47,200.00	552,240		
技師（C）		人	5.50	38,400.00	211,200		
合 計	作業能力：10.00工事			132,774.00	1,327,740		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号：4

名称：技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型)(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	6.10	57,000.00	347,700		
技師（B）		人	24.40	47,200.00	1,151,680		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：10.00工事			157,618.00	1,576,180		

番号：5

名称：技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型（Ⅰ型）)(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.60	57,000.00	205,200		
技師（B）		人	10.60	47,200.00	500,320		
技師（C）		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：10.00工事			72,856.00	728,560		

番号：6

名称：企業評価能力の確認・整理(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.80	57,000.00	159,600		
技師（B）		人	5.70	47,200.00	269,040		
技師（C）		人	0.90	38,400.00	34,560		
合 計	作業能力：10.00工事			46,320.00	463,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号: 17

名称: 企業評価能力の確認・整理 (51項目以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	4.30	57,000.00	245,100		
技師 (B)		人	10.70	47,200.00	505,040		
技師 (C)		人	1.10	38,400.00	42,240		
合 計	作業能力: 10.00工事			79,238.00	792,380		

番号: 7

名称: 技術者評価能力の確認・整理 (50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	2.30	57,000.00	131,100		
技師 (B)		人	4.90	47,200.00	231,280		
技師 (C)		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力: 10.00工事			38,542.00	385,420		

番号: 8

名称: 技術提案データベースの作成・更新 (10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	6.60	47,200.00	311,520		
技師 (C)		人	1.30	38,400.00	49,920		
合 計	作業能力: 10.00工事			44,694.00	446,940		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号：9

名称：技術提案データベースの作成・更新(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.70	57,000.00	210,900		
技師（B）		人	11.10	47,200.00	523,920		
合 計	作業能力：10.00工事			73,482.00	734,820		

番号：10

名称：工事実績データベースの作成・更新(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	57,000.00	79,800		
技師（B）		人	5.70	47,200.00	269,040		
技師（C）		人	0.90	38,400.00	34,560		
合 計	作業能力：10.00工事			38,340.00	383,400		

番号：11

名称：工事実績データベースの作成・更新(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.60	57,000.00	148,200		
技師（B）		人	10.50	47,200.00	495,600		
技師（C）		人	0.40	38,400.00	15,360		
合 計	作業能力：10.00工事			65,916.00	659,160		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号：12

名称：審査会議資料の作成

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.90	57,000.00	108,300		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	2.70	38,400.00	103,680		
合 計	作業能力：10.00工事			35,358.00	353,580		

番号：13

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			52,100.00	52,100		

番号：14

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			52,100.00	52,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更2)

番号：15

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	340,729.00	340,729		
合 計	作業能力：1.00式			340,729.00	340,729		

番号：16

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	78,000.00	78,000		
合 計	作業能力：1.00式			78,000.00	78,000		